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Svenska Statoil AB är en del av Statoil Fuel & Retail ASA och är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag med fokus på 
klimatet. Under 2009 hade Svenska Statoil en omsättning på cirka 35 miljarder kronor och 1 670 anställda. Verksamheten 
består av försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle och gasol. I den svenska verksamheten 
ingår cirka 300 fullservicestationer och 400 automatstationer, cirka 200 av automatstationerna och 100 av fullservicestationerna 
är anpassade för tung trafik. Vårt nät av fullservicestationer finns över hela landet och erbjuder fräsch och näringsriktig 
snabbmat, biluthyrning, biltvätt, service, kunskap och ekologiska produkter. Statoil Lubricants utvecklar, producerar och säljer 
smörjoljor. För mer information om Svenska Statoil, se www.statoil.se Vill du prenumerera på Statoils pressmeddelande anmäl 
dig på Statoils pressrum. 
 

 

 
 
Statoil öppnar Storstockholms första och Sveriges andra 
tankställe för flytande fordonsgas till tung trafik 
 
Nu etablerar Statoil, tillsammans med AGA, Storstockholms första och Sveriges andra 
tankställe för flytande fordonsgas på Statoils fullservicestation i Järna. Därmed får 
även tunga fordon möjlighet att tanka gas. 
 
Statoil och AGA har under året öppnat flera fordonsgasanläggningar i Stockholmsområdet 
för att tillgodose den ökade efterfrågan på fordonsgas för personbilar. Nu tas nästa steg i 
utvecklingen av olika drivmedelskvalitéer till flytande fordonsgas avsedd för tunga fordon.  
 
– Drivmedelsmarknaden är i förändring och vi går från bensin och diesel till alltfler olika typer 
av drivmedel. Vi på Statoil driver den utvecklingen genom att tillhandahålla det drivmedel 
dagens fordon drivs med. I framtiden ser vi en ökad del av olika hybridlösningar som denna 
lösning för tung trafik mellan flytande fordonsgas och diesel, säger Helena Fornstedt, chef för 
Transport Fuel, Svenska Statoil.  
 
Flytande fordonsgas kan användas i fordon med dieselmotorer anpassade för metan. Volvo 
har idag utvecklat lastbilar med metandieselteknik som har särskilda tankar för flytande 
metangas.  
 
– Vi tror mycket på flytande fordonsgas som det mest intressanta alternativet till diesel för 
tung trafik och ser det här som det första steget på en bred satsning för det segmentet, säger 
Roger Andersson, AGA Gas, New Business. 
 
På Statoil Järna etableras samtidigt en fordonsgasanläggning för personbilar. Statoil och 
AGA planerar för att långsiktigt kunna öka antalet försäljningsställen i takt med ökad 
efterfrågan på fordonsgas. Totalt har Statoil tio strategiskt placerade fordonsgas-
anläggningar i Stockholm- och Mälardalsområdet samt nu även en anläggning för flytande 
fordonsgas för tung trafik.  
 
För ytterligare information, kontakta:  
Helena Fornstedt, chef Transport Fuel, Svenska Statoil: tel: 070-429 61 32, e-post: 
shep@statoilfuelretail.com 
Johan Söderberg, drivmedelschef, Svenska Statoil, tel: 08-429 65 78, e-post: 
josod@statoilfuelretail.com 
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